
O B C H O D N Í  P O D M Í N K Y  
 
 

V naší nabídce najdete širokou nabídku luxusních šatů za velmi nízké ceny. Stejné šaty se 
v tuzemských salonech prodávají od 5 tis. výše. Na objednávku je totiž posíláme přímo od výrobce na 
Vaši adresu. Nemáme tedy v podstatě žádné náklady na provoz, které by se mohli promítnout do 
ceny zboží. Zasíláme také na dobírku! Více se dozvíte níže v sekci Časté dotazy. 
 

Nabídku si můžete prohlédnout v katalogu ZDE 
 
JAK OBJEDNAT? 
Všechny šaty v katalogu mají svůj unikátní kód a vlastní tabulku velikostí. Objednávku zadáte do 
formuláře ZDE. Uvedete dodací adresu, telefonní číslo a email. Do kolonky „zboží“ uvedete unikátní 
kód šatů, případně barvu a velikost dle tabulky. Po odeslání formuláře se Vám zobrazí podklady 
k platbě. Katalog aktualizujeme manuálně, takže není zaručena dostupnost veškerých šatů ve všech 
velikostech v době objednávky. 
 
DOPRAVA: 
Orientační doba dodání je 15-25 pracovních dní. Balíčky dodá Česká pošta a každý má své podací 
číslo, díky kterému můžete svůj balíček sledovat. Jedná se o zásilky ze zahraničí, nicméně doprava je 
při platbě předem ZDARMA. 
 
REKLAMACE: 
Abychom mohli udržet cenu na minimu, nepřijímáme reklamace typu špatná velikost atp. Můžete je 
nabídnout dalším členům v naší skupince na FB. Drobné úpravy konfekčních velikostí doporučujeme 
provést u krejčího. Garantujeme však dodání šatů v bezvadném stavu! V opačném případě je možno 
šaty vrátit, vyměnit nebo slevíme z kupní ceny šatů. 
 
REFERENCE: 
Pokud obchod proběhne hladce, prosíme o napsání krátkého komentáře na Facebook. 
 
 

ČASTÉ DOTAZY: 
 
Q:  Zasíláte na dobírku? 
A:  Dobírka je samozřejmostí! Avšak za nevratný příplatek 250 Kč za jedny šaty (pamatujte, že se 

jedná o zásilky ze zahraničí). O tomto způsobu platbu nás však musíte uvědomit. 
 
Q: Jak mi zaručíte dodání zboží, když peníze pošlu předem? 
A: Šaty vystavíme na Aukro.cz, kde jsou všechny transakce zabezpečeny. Je však potřeba uhradit 

poplatky a provize na vystavení a prodej. 
 
 
S dalšími dotazy se obracejte na email saty@cintia.cz 
 
Provedením závazné objednávky souhlasíte se všemi výše popsanými podmínkami prodeje a zároveň 
se zavazujete za zboží zaplatit. Stížnostem, které jsou rozporu s těmito podmínkami nebude 
vyhověno. 
 
 
Děkujeme za projevenou důvěru a těšíme se na spolupráci  

http://www.krasnesaty.rajce.net/
http://saty.cintia.cz/
https://www.facebook.com/groups/277209392321220/
mailto:saty@cintia.cz

